[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 421/2014
Nomeia Comissão de Avaliação dos requerimentos de isenção do pagamento da Contribuição de Melhoria

O Prefeito do Município de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, baixa a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Nomeia Comissão para realizar a Avaliação dos requerimentos de isenção do pagamento da Contribuição de Melhoria, que fica constituída pelas seguintes pessoas:

· Luis Antonio Kleinubing

· Cládis Strack Knob
· Madeleine Bervian Aresi

Art. 2º. A Comissão tem prazo de 10 (dez) dias para apresentar Parecer da Avaliação.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 350/2013 – “A”
Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada RS, em 18 de novembro de 2014.
Registre-se e Publique-se                                  Carlos Alzenir Catto

        Data      Supra                                              Prefeito Municipal

    Noely Maria de Castro

Secretária da Administração
[image: image2.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS